
21/11/2022 09:44 Extrato de publicação 005/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DEO2eimwcS_sCFWcHp139ZOjQblEBdiX2Q3qzGxsyJWDmljOhao%2FhRoImvJQOeQkeTIQGppREvP3lxek9wYrLOlgnar19iDPYRjCrB… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2022
Nº PROC. ADM. 2022/657-FMS

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA e tendo como autoridade JOSIEL
ANTONIO BERTICELLI.

PUBLICAÇÃO: 26/10/2022 16:13 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/10/2022 09:00 
FIM REC. PROPOSTA: 30/11/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 30/11/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.958.195,6600

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de medicamentos e insumos médicos e hospitalar, para
abastecimento dos estoques das Unidades Básica de Saúde e Pronto Atendimento do Município de Aliança do Tocan�ns – TO.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Nas especificações do edital, referencia as unidades

Para demais informações contato via e-mail: compras.saude.alianca@gmail.com, telefone: 6333771843 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DP5_v0Wm5KyMbl9DKfTldTNJc8RxFUOeak0RLNGT3UQ4vHqZd8x6xt6qr9TyPlajhdukb_eKzQTNhF29mpEpxS%2FHoskZ7ePRlUCppT%2FHPkvc%3D

_____________________________________________________________________ 
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 21/11/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DP5_v0Wm5KyMbl9DKfTldTNJc8RxFUOeak0RLNGT3UQ4vHqZd8x6xt6qr9TyPlajhdukb_eKzQTNhF29mpEpxS%2FHoskZ7ePRlUCppT%2FHPkvc%3D

		2022-11-21T09:46:43-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




